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 Sprawa: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
           W związku z zapytaniami wykonawców co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:


Pytanie 1 - Rozdział XIX. Opis sposobu obliczenia ceny - pkt 1 ppkt 1 i 2
Czy do obowiązków Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji projektowej itp. ?
Odpowiedź: 
Do Wykonawcy nie należy opracowanie dokumentacji projektowej. Zapisy pkt 1 ppkt 1 i 2 zostały wprowadzone omyłkowo. Zamawiający zamieszcza poprawioną wersję SWZ w zakresie Rozdziału XIX. 

Pytanie 2 - Projekt umowy
Zgodnie z art. 439 ust. 1 Pzp Zamawiający ma obowiązek stosowania w umowach zawartych na okres dłuższy niż 6 miesięcy klauzul waloryzacyjnych.
W projekcie umowy brak jest takich zapisów. Prosimy o ich wprowadzenie.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadza klauzule waloryzacyjne w § 12 ust. 2 pkt 6 lit. f  oraz zamieszcza poprawiony projekt umowy.
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